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Ovatko strategiset painopisteet 
(Elinvoimainen Raisio, Hyvinvoiva Raisio, 
Kehittyvä Raisio ja Tasapainoinen talous ja 
hyvinvoiva henkilöstö) valittu mielestänne 
oikein? (Perustelu)

Mielestämme painopisteet on valittu hyvin, mutta talousasioita kaunistellaan liikaa, sillä yksi 
positiivinen vuosi ei voita muita takana olevia negatiivisia vuosia. Otsikot käsittelevät hyvin 
suuria aihealueita, joten asiat voivat olla monenkin otsikon alla.

Antakaa arvosananne strategisille 
painopisteille asteikolla 4-10:- - +
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Mitä strategisissa painopisteissä on hyvää ja 
mitä parannettavaa?

Elinvoimainen Raisio ‐otsikon alla on muutamia ristiriitaisia asioita, kokonaisarvio 8,5.
Hyvinvoiva Raisio ‐otsikon alla on hyvä asiakokonaisuus ja kaikki ikäryhmät on otettu hyvin 
huomioon, kokonaisarvio 9.
Kehittyvä Raisio ‐otsikon alla on hyvin optimistisia ja kunnianhimoisia pyrkimyksiä ‐ 
toteutuvatkohan kaikki? Huomioitu hyvin kaikki ikäryhmät, kokonaisarvio 7,5.
Talous ja henkilöstö ‐otsikon alla pohdimme, miksi kaksi täysin erilaista aihepiiriä on laitettu 
saman otsikon alle? Ne sulkevat osittain pois toisiaan.

Ovatko tavoitteet asetettu mielestänne oikein? On.

Ovatko toimenpiteet ja mittarit asetettu 
mielestänne oikein?

Emme kommentoi yksittäisiä toimenpiteitä ja mittareita, sillä niistä ei annettu täyttä 
varmuutta. Pääpiirteiltään toimenpiteet ja mittarit ovat hyviä. Mutta miten tavoittteisiin 
päästään? Konkreettiset toimenpiteet puuttuvat täysin!

Vapaa kommenttinne strategisista tavoitteista Painopisteet on asetettu hyvin. Elinvoimainen‐, hyvinvoiva‐ ja kehittyvä Raisio ‐otsikot 
toimivat. Talous ja henkilöstö ‐otsikko on liian suppea. Emme lähde erittelemään, mutta osa 
toimenpiteistä ei ole realistisia. Peräänkuulutamme konkreettisia ratkaisuja. Optimistisia 
tavoitteita on hyvin paljon, mutta toimenpiteiden toteutussuunnitelma puuttuu.

Vapaa kommenttinne toimenpiteistä ja 
mittareista

Kiitosta erityisesti ennaltaehkäisevistä toimista.

Yleislausuntonne strategiasta Toivomme, että kaupunki ei niin kunnianhimoisesti ryhtyisi hankkimaan/toteuttamaan uusia 
projekteja vaan keskittyisi jo olemassaolevien palveluiden kehittämiseen ja ylläpitoon. 
Mieluummin muutama hyvä pitkäjänteisesti toimiva projekti kuin monta huonoa 
keskeneräistä.


